
 

 

ZP.271.17.2023          Jawor, dnia 16.10.2023 r.  

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych  

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” lub „uPzp” pn.: 

 

Budowa kolumbarium w ramach zadania pn. „Rozbudowa 

Cmentarza Komunalnego w Jaworze”. 

(numer postępowania: ZP.271.17.2023) 

 

Zamawiający – Gmina Jawor działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 

ze zm.), przekazuje informacji z otwarcia ofert, które odbyło się 16.10.2023 r. o godzinie 

11:05 w Urzędzie Miejskim w Jaworze przy zastosowaniu platformy zakupowej: 

 

Do terminu składania ofert wpłynęły dwie oferty: 

Lp. 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Cena 

 

Termin realizacji Gwarancja 

1. Agadom Polska sp. Z o. o. 

Ul. Myśliborska13 

59-400 Jawor 

NIP: 6951522066 

340 000,00 zł. netto 

418 200,00 zł. brutto 

VA 23 % ( 78 200,00 

zł.) 

oferowany termin 

realizacji do 

15.12.2023 r. 

oferuję 

udzielenie 

gwarancji 

na okres 60 

miesięcy 

2.  „Inwestycje” spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Słowackiego 32 

59-400 Jawor,  

NIP: 6951399826 

325 202,44 zł. netto 

399 999,00 zł. brutto 

VAT 23% ( 74 796,56 

zł. ) 

oferowany termin 

realizacji do 

15.12.2023 r. 

oferuję 

udzielenie 

gwarancji 

na okres 60 

miesięcy 

 

ZATWIERDZIŁ 

 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


